c.) *Incarceratio chronica seu stercorea* a retentis in
 herniae excrementis, flatibusque nata, in solis herniis inver-
 teratis, magnisque, saepius repositis et denuo prolapsis
 obvia est, cum pars maior intestini prolapsa, actione mu-
 sculorum abdominalium et diaphragmatis orbata, difficilio-
 rem excrementorum et flatuum secessum per anulum
 arctiorem admittat. Subiecta aetatis iam provectoris, la-
 boribus exhausta, compagis magis laxioris imprimis mascu-

lina item qui victu lauto utuntur, vires iusto magis intendunt, huius incarcerationis periculo exponuntur; quam haec indicant signa: hernia antea reponibilis non recedit, sed continuo volumine, pondere et duritie increscit, aeger nullum vel exiguum dolorem sentit, ob foecum et flatuum transitum impeditum alvus est pertinacissime obstipa, abdomen magis inflatum, quam tensum, indolens; elapsa dein una vel et pluribus diebus tumor herniosus evadit dolorificus, accedunt symptomata febris mitioris, nausea, vomituritio, tormina, vomitus facilis per maiora tantum temporis intervalla recrudescens, tardius per longiorem moram excrementorum in parte intestini incarcerationata, subinde per iterata tentamina repositionis pars intestini strangulata sensim magis magisque irritatur, donec cuncta symptomata inflammatoria cum suis sequelis gravia, periculosa, saepe lethalia compareant. Haec incarcerationis species subinde pluribus diebus absque vitae discrimine perdurare potest. LE DRAN (*Observations de chirurg. etc. obs. 57*) operationem incarcerationis die 14. SAVIARD (*Nouveau recueil d'observ. chirurg. obs. 22. p. 122.*) 22da felici successu suscepit. *Characterisatur* haec incarcerationis species *ortu et decursu symptomatum lento.*

His incarcerationis speciebus addunt alii auctores, ut RUST, ZIMMERMANN etc. (*Zimmermann, Beobachtungen ü. eing. Brüch. Lipsiae. 1832. p. 22.*) et quartam sc. *organicam*, quae a causis organicis, ut: intumescencia, induratione partium egressarum; incrassatione, coarctatione cervicis sacci herniosi; varia prolapsorum viscerum circumvolutione et concretionem cum partibus vicinis etc. inducitur. Haec distinctio intuitu operationis suscipiendae in praxi magnae dignitatis foret, si causae huius incarcerationis a priore cum aliqua saltem probabilitate cognosci possent.

Ex allatis patet enumeratas incarcerationis herniosae species sub initio morbi satis esse distinctas, successu vero temporis et spasticam et chronicam incarcerationem in phlogosim demum abire; et tunc nisi studiosissime perpensa symptomatum indole, accessu, vehementia, duratione, ad associationem dignosci non posse.